

#BARWY BOTANIKI - BOGACTWO NATURY DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW

NATURA MA SWÓJ RYTM. NIE ZNA TEŻ POŚPIECHU, STRESU I NIEPOTRZEBNEGO NAPIĘCIA. ŻYJĄC W ZGODZIE Z NIĄ DAJEMY SOBIE SZANSĘ NA ZACHOWANIE ZDROWIA I URODY. KOSMETYKI WYKORZYSTUJĄCE JEJ POTENCJAŁ, MAJĄ NIEZWYKŁĄ MOC REGENERACYJNĄ, NAWILŻAJĄCĄ I WZMACNIAJĄCĄ. POZNAJ NOWĄ LINIĘ PRODUKTÓW PIELĘGNACYJNYCH DO WŁOSÓW BARWY BOTANIKI.

BARWY BOTANIKI to seria produktów do pielęgnacji włosów, oparta na bogactwie botanicznych składników, odpowiadająca na szczególne potrzeby włosów. Kosmetyki z serii **Barwy Botaniki** wzbogacone zostały o bezpieczne i doskonale tolerowane składniki aktywne w połączeniu z łagodną bazą myjącą. Wszystkie formuły są zbalansowane pod kątem PEH i w 100% wegańskie. Siła serii tkwi w indywidualnie dobranych kompozycjach naturalnych olejów, protein, humektantów, dbając o różne rodzaje włosów.

A TO PE(C)H!

Twoje włosy są matowe, suche lub łamliwe? A może są nadmiernie przeciążone i szybko się przetłuszczają. Przyczyną wielu problemów z fryzurą może być zaburzona równowaga PEH. Pod tym skrótem kryją się poszczególne składniki pielęgnacyjne: P (czyli proteiny), E (jak emolienty), H (humekanty). Odpowiedni balans tych składników w formułach kosmetycznych, może poprawić wygląd i przede wszystkim kondycję włosów.

PROTEINY – to białka, ich główną rolą jest regeneracja i odbudowa uszkodzeń. Działają jak wypełniacze, które cementują ubytki w strukturze włosów. Niedobór protein sprawia, że włosy oklapnięte, natomiast nadmiar powoduje puszenie, plątanie, filcowanie.

EMOLIENTY – otaczają włosy powłoką, która chroni przed uszkodzeniami i wilgocią z zewnątrz, zapobiegając przy tym uciekaniu wody i składników odżywczych. Wygładza kosmyki, dzięki nim są one bardziej elastyczne i błyszczące. Niedobór emolientów sprawia, że włosy są suche, szorstkie i sianowate, natomiast ich nadmiar może powodować obciążenie.

HUMEKANTY - odpowiadają za nawilżenie włosów. Mają zdolność pochłaniania i wiązania cząsteczek wody. Jeśli włosy są pozbawione blasku, matowe i szorstkie, może to oznaczać niedobór składników nawilżających. Jeśli włosy mają je w nadmiarze - zaczynają się puszyć, tracąc przy tym objętość.

LINIA BARWY BOTANIKI DOSTĘPNA JEST W DROGERIACH HEBE.



SZAMPON NAWILŻAJĄCO-WZMACNIAJĄCY do włosów suchych i łamliwych

14,99 zł/480 ml

Naturalny szampon nawilżająco-wzmacniający do włosów suchych i łamliwych to specjalistyczna pielęgnacja, która pozwoli przywrócić piękno włosów. Jego delikatna baza myjąca i łagodna receptura powstała specjalnie z myślą o delikatnym myciu włosów z tendencją do łamania i suchości. Szampon intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte w nim **pantenol, trehaloza i witamina E** przeciwdziałają łamaniu się włosów, odżywiają je od wewnątrz i chronią przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

ODŻYWKA GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCA do włosów suchych i łamliwych

14,99 zł/180 ml

Naturalna odżywka głęboko nawilżająca do włosów suchych i łamliwych to specjalistyczna pielęgnacja, która pomoże zachować piękno włosów. Jej jedwabista formuła zawiera aż 98% składników pochodzenia naturalnego i została stworzona specjalnie z myślą o pielęgnacji włosów z tendencją do suchości i łamliwości. Odżywka wzmacnia i nawilża włosy i dodaje im wielowymiarowego blasku. Intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte w niej **proteiny pszeniczne, trehaloza i pantenol** maksymalnie nawilżają włosy, regenerują je i chronią przed działaniem wolnych rodników.



AGENCJA PR PLATINIUM CAST

NATALIA KLARO

natalia.klaro@platinumcast.pl

+48 882 097 886



ODŻYWKA GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCA W SPRAYU do włosów suchych i łamliwych

14,99 zł/250 ml

Naturalna odżywka głęboko nawilżająca w sprayu pomoże zachować piękno włosów za pomocą **estrów oleju arganowego**, które działają jak naturalne silikon – wygładzają włosy i chronią je przed uszkodzeniami. Jej lekka, ale skoncentrowana receptura zawiera aż 97% składników pochodzenia naturalnego i została stworzona specjalnie z myślą o pielęgnacji włosów suchych i łamliwych. Odżywka wzmacnia i nawilża włosy oraz dodaje im wielowymiarowego blasku. Intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte w niej **proteiny pszeniczne, trehaloza** i **pantenol** nawilżają i wygładzają włosy, regenerują je, zapobiegają ich łamaniu i chronią przed działaniem wolnych rodników.



MASKA ODŻYWCZO-NAWILŻAJĄCA do włosów suchych i łamliwych

14,99 zł/220 ml

Naturalna maska odżywczo - nawilżająca do włosów suchych i łamliwych to specjalistyczna pielęgnacja, która pomoże zachować piękno włosów. Jej bogata receptura zawiera aż 98% składników pochodzenia naturalnego i została stworzona specjalnie z myślą o dogłębnym nawilżeniu i odżywieniu włosów z tendencją do suchości i łamliwości.

Maska dodaje włosom wielowymiarowego blasku. Intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte z niej **olej lniany, proteiny pszeniczne, trehaloza** i **pantenol**, maksymalnie regenerują włosy, odżywiają je od wewnątrz i chronią przed działaniem wolnych rodników.



SZAMPON ODŻYWCZO-REGENERUJĄCY do włosów zniszczonych

14,99 zł/480 ml

Naturalny szampon regenerująco-odżywczy do włosów zniszczonych to specjalistyczna pielęgnacja, która pozwoli przywrócić piękno włosów. Jego delikatna baza myjąca i łagodna receptura została stworzona specjalnie z myślą o delikatnym myciu włosów zniszczonych, wymagających regeneracji. Szampon intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte w nim **biotyna**, **bioflawonoidy** i **witamina E** odżywiają je od wewnątrz, widocznie poprawiają kondycję włosów i chronią przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

ODŻYWKA GŁĘBOKO REGENERUJĄCA do włosów zniszczonych

14,99 zł/180 ml

Naturalna odżywka głęboko regenerująca do włosów zniszczonych to specjalistyczna pielęgnacja, która pomoże zachować piękno włosów. Jej jedwabista formuła zawiera aż 98% składników pochodzenia naturalnego i została stworzona specjalnie z myślą o pielęgnacji włosów zniszczonych, wymagających regeneracji. Odżywka wzmacnia i odżywia włosy na całej długości oraz dodaje im wielowymiarowego blasku. Intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte w niej **olej z awokado**, **proteiny ryżu** i **pantenol** maksymalnie odbudowują i regenerują je i chronią przed działaniem wolnych rodników.





ODŻYWKA GŁĘBOKO REGENERUJĄCA W SPRAYU do włosów zniszczonych

14,99 zł/250 ml

Naturalna odżywka głęboko regenerująca w sprayu pomoże zachować piękno włosów za pomocą **estrów oleju arganowego**, które działają jak naturalne silikon – wygładzają włosy i chronią je przed uszkodzeniami. Jej lekka, ale skoncentrowana receptura zawiera aż 97% składników pochodzenia naturalnego i została stworzona specjalnie z myślą o pielęgnacji włosów zniszczonych i wymagających regeneracji. Odżywka wzmacnia i nawilża włosy oraz dodaje im wielowymiarowego blasku. Intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte w niej **hydrolizowany jedwab**, **proteiny ryżowe**, **trehaloza** i **pantenol** nawilżają włosy, regenerują je, zapobiegają ich łamaniu i chronią przed działaniem wolnych rodników.

MASKA ODBUDOWUJĄCO-REGENERUJĄCA do włosów zniszczonych

14,99 zł/220 ml

Naturalna maska odbudowująco - regenerująca do włosów zniszczonych to specjalistyczna pielęgnacja, która pomoże zachować piękno włosów. Jej bogata receptura zawiera aż 98% składników pochodzenia naturalnego i została stworzona specjalnie z myślą o dogłębnej regeneracji i odbudowie włosów zniszczonych i wymagających regeneracji.



Maska dodaje włosom wielowymiarowego blasku. Intensywnie pielęgnuje włókno włosa, a zawarte z niej drogocenne **oleje** – z **awokado** i **słodkich migdałów**, **proteiny ryżu**, **trehaloza** i **pantenol**, maksymalnie regenerują włosy, odżywiają, odbudowują je i chronią przed działaniem wolnych rodników.